
OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD
pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého

Veleslavínova 18, P.O. BOX 103, 702 00 Ostrava Mor. Ostrava

            

Oznámení   o zahájení správního řízení a o konání ústního jednání  

Dne  25. 1. 2013  byla  Obvodnímu  báňskému  úřadu  (dále  jen  „OBÚ“)  pro území  krajů 
Moravskoslezského  a Olomouckého  doručena  žádost  zn. SHT-VTP/TP-Výkleky  1/2013  ze  dne 
19. 1. 2013  organizace  Českomoravský  štěrk,  a. s.,  se  sídlem  Mokrá  č. p.  359,  PSČ  664  04, 
IČ 255 02 247, podepsaná vedoucím trhacích prací Václavem Sehnalíkem, jenž jedná na základě plné 
moci ze dne 21. 1. 2013, o povolení trhacích prací velkého a malého rozsahu, v dobývacím prostoru 
Velký Újezd, v lomu Výkleky.    

OBÚ  pro území  krajů  Moravskoslezského  a Olomouckého oznámil  žadateli  dopisem 
č. j. SBS/02498/2013/OBÚ-05/3/531.1/Ing.Kp ze dne 4. 2. 2013 zahájení správního řízení, které bylo 
usnesením č. j.  SBS/02498/2013/OBÚ-05/5/531.1/Ing.Kp z téhož dne přerušeno dle ustanovení § 64 
odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Žadatel byl rovněž 
vyzván k odstranění nedostatků žádosti a to dopisem č. j. SBS/02498/2013/OBÚ-05/7/531.1/Ing.Kp. 
Žadatel doplnil ve stanovené lhůtě dne 22. 2. 2013 žádost podáním, které je na správním úřadě vedeno 
pod č. j. SBS/05487/2013. 

OBÚ pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého tímto dle ustanovení § 47 odst. 1 zákona 
č. 500/2004  Sb.,  správní  řád,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  správní  řád),  oznamuje 
účastníkům řízení, že dnem 25. 1. 2013 bylo dle ustanovení § 44 odst. 1 téhož zákona zahájeno řízení 
o výše uvedené žádosti, které bylo dne 5. 2. 2013 přerušeno a to až do 22. 2. 2013, kdy žadatel doplnil 
žádost o požadované náležitosti.

OBÚ  pro území  krajů  Moravskoslezského  a  Olomouckého  současně  dle  ustanovení  §  49  odst.  1 
správního řádu, ve věci výše uvedené žádosti  nařizuje ústní  jednání na den 3. 4. 2013 (středa) se 
zahájením v 9:00 hod. v klubovně městysu Velký Újezd. 

Zvolí-li si účastník správního řízení zmocněnce, musí se zmocněnec před zahájením jednání v souladu 
s ustanovením § 33 odst. 1 správního řádu prokázat písemnou plnou mocí.

TELEFON BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ FAX E- mail
596 100 211 ČNB Praha 00025 844 596 111 805 podatelna.ostrava@cbusbs.cz
596 100 200 č. ú. 4021–001/0710                                                           datová schránka: da5adv2

VÁŠ DOPIS / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA OSTRAVA
SBS/02498/2013/OBÚ-05/12/531.1/Ing.Kp Ing. Krpelan / 242 1. 3. 2013



Před  zahájením  ústního  jednání  bude  v souladu  s ustanovením  §  36  odst.  4  správního  řádu 
po účastnících řízení požadováno předložení průkazu totožnosti. Ústní jednání je neveřejné (§ 49 odst. 
2 správního řádu).

Případná stanoviska,  vyjádření  nebo návrhy v předmětné  věci  lze  zaslat  na  OBÚ  pro území  krajů 
Moravskoslezského a Olomouckého nebo předložit při ústním jednání do doby jeho ukončení. 

Do  spisové  dokumentace  k  žádosti  lze  nahlédnout  každý  úřední  den  na  OBÚ  pro území  krajů 
Moravskoslezského a Olomouckého na adrese: Veleslavínova 18, 728 03 Ostrava – Moravská Ostrava 
(od 6:30 do 15:00 hodin  úterý,  čtvrtek,  pátek a  od 6:30 do 17:00 hodin  pondělí,  středa),  nejlépe 
po předchozí telefonické domluvě s Ing. Krpelanem na tel. č. 596 100 242. 

Vaše účast na ústním jednání není nezbytná, pokud k uvedené věci nemáte připomínky či námitky.

Ing. Luboš Krpelan
obvodní báňský inspektor
oprávněná úřední osoba

2



Seznam k     č. j.   SBS/02498/2013/OBÚ-05/12/531.1/Ing.Kp  :  

Účastníci řízení:

1. Obec Výkleky, Výkleky 72, 751 25 Veselíčko u Lipníka nad Bečvou
2. Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
3. Českomoravský štěrk a. s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá
4. Správa  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace,  Lipenská  753/120,  772  11 
Olomouc
5. Lesy České Republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové
6. Moravská zemědělská, a. s., Grymovská 268, 751 21 Prosenice
7. Adéla Hanáková
8. Alena Nucová
9. Anna Kristová
10. Antonín Koudelka
11. Antonín Zdařil
12. Bohdan Žák
13. Bronislav Šajch
14. Bohumil Hnilica
15. Dana Dvořáková
16. Danuše Goldová
17. Denisa Zapletalová
18. Eva Himrová
19. František Kretek
20. František Švarc
21. Hana Vosíčková
22. Ing. Aleš Krist
23. Helena Matlovičová
24. Ing. Milan Nasavetr
25. Ing. Karel Jašek
26. Ing. Ladislav Jašek
27. Ivana Schneiderová
28. Ing. Karel Mrkvička
29. Ing. Romana Švarcová
30. Ing. Tamara Tylichová
31. Ing. Zdeněk Kolomazník
32. Jan Synek
33. Jakub Palata
34. Jan Jašek
35. Jan Volek
36. Jan Zdařil                  
37. Jana Otisková
38. Jarmila Lišková
39. Jaromír Zdařil
40. Jiřina Václavíková 
41. Jitka Kořínková
42. Josef Bednařík

3



43. Josef Kittl
44. Josef Anděl
45. Josef Koudelka
46. Karla Palátová  
47. Jaroslava Janovjáková       
48. Květoslav Hnilica
49. Ladislav Štěpán
50. Libuše Pospíšílová
51. Lubomír Calábek
52. Ludmila Hnilicová
53. Marcela Oherová
54. Marie Čadová
55. Marie Kobzová
56. Marie Kolomazníková
57. Marie Kotršová
58. Marie Polcarová
59. Miroslav Metelka
60. Miroslava Kittlová
61. Monika Bydžovská
62. MUDr. Aleš Václavík
63. MUDr. Jan Šimůnek
64. Naděžda Šamánková
65. Olga Volejníková
66. Pavel Anděl
67. Pavel Kolomazník
68. Pavel Kubajura
69. PhMr. Anna Žůrová
70. Radomil Kolomazník
71. Romana Peterková
72. Romana Volková
73. Dr. Ing. Fojt Otakar 
74. MUDr. Mgr. Fojtová Andrea 
75. RNDr. Václav Mrkvička
76. Stanislav Koudelka
77. Svatava Zdařilová
78. Věnka Šestáková
79. Vlasta Koudelková
80. Věra Burianová
81. Vlasta Drábková
82. Zdeněk Ohera

4


		2013-03-04T07:45:38+0100




